
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

N°

11
700
117
8

 100
41
175
280
93
155
32

Nombre

LUCAS AGOSTINI GADOTTI
RODRIGO TABORDA
MARKOLF BERCHTOLD
MATEUS FAVERO BASSO
EDINILSON BATISTA
LUCIANO DE OLIVEIRA
LUÍS FELIPE FIETZ
JULIO CESAR WESSLING
OSMAIR CIPRIANI
EDUARDO TREVISO
LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

Mejor Tm

59.750
1:01.158
1:02.135
1:02.158
1:02.432
1:02.590
1:02.716
1:02.860
1:04.608
1:06.658

Dif. resp. 1°

1.408
2.385
2.408
2.682
2.840
2.966
3.110
4.858
6.908

En Vuelta

4
3
5
1
5
3
7
5
3
6
0

Cidade

RODEIO
COLOMBO
SCHROEDER
GENTIL
CAMBORIU
JARAGUA DO SUL
SÃO BENTO DO SUL
ENEAS MARQUES
BLUMENAU
SERTÃO RS
BLUMENAU

Patrocínio

ZEQUINHA RACING, BORILLI PNEUS, MEGA MX, RUDNICK MOTOS, F78,
PROTORK/G-ACTION/BORILLI PNEUS/GRIFFT/SERGINHO SUSPENSÕES//O
MARKOLF BIKES/JB MOTOS
RINALDI - PRO TORK - BIKER ACESSORIOS-ARTCROSS
THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB, AMERI
SUL BRASIL ROLAMENTOS,CIA DO OLEO,ASHIMA SHI 250,RACE PARTS,
CENTRAL AUTOMOVEIS / ESCRITÓRIO BAR & GRILL / TDR / VELOFERA
WESSLING MAT DE COSTRUCAO
OMA CONSTRUTORA
KIMOTO
HALLEY MX TWB BRYCH MOTOS BLUSCHOK ACADEMIA EQUILIBRIUM THOM

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 25/9/2016 13:38:25

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

7º Etapa Catarinense de Velocross
VX1

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 11:00:03

São Bento do Sul 1,120 km

25/9/2016 10:15

Federação Catarinense de Motociclismo


